
I
i

9 i #

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 157 906

KU.IP01H61.7

uzavřené dne 23.8.2022 (ID 155 637) dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Tresť“

L Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01

IČO: 708 90 749
DIČ: CZ 70890749
zastoupený:
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věcí technické:

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina

tel: +420 664 602 272, +420 564 602 419
IČO: 708 90 749
DIČ: 
bankovní spojení:

CZ70890749
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403810267/0100

IL Předmět dodatku

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO:

TERMGAS s.r.o.
Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
26007967

DIČ: CZ 26007967
zastoupený: Pavlem Hobzou, jednatelem
zástupce pro věcí smluvní: Pavel Hobza, jednatel
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby:

Petr Nimmertondi
ing. Lenka Klofáčová

tel./email
bankovní spojení:

+420 736 751 019, termgas@seznam.cz 
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 2781200257/0100
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Praze, oddíl C, vložka 183658

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 8. 2022 je změna předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o 
změnové listy č. 1,2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1/2



1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

6

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4,2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

8 328 208,58 Kč

1 748 923,80 Kč

10 077132,38 Kč

Slovy: desetmilionůsedmdesátsedmtisícstotřicetdvě a 38/100 koruny české.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH:

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1:

Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

8 016 095,00 Kč

1 683 379,95 Kč

9 699 474,95 Kč

-98 172,15 Kč
410 285,73 Kč
312 113,58 Kč

ill. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden stejnopis.

Příloha: Seznam změnových listů
Položkové rozpočty - změnové listy (oceněný soupis víceprací a méněprací)

, -8. 12, 2022
V Jihlavě dne..................

Za zhotovitele:

V Jihlavě dne...1:2:..12:...®? ..

Za objednatele: K raj Vys ocin O
59

TERMGASs.r.o o
Pavel Hobza 08893692 6,2782880932 
jednatel společnosti l 1 /

Mgr. Karel Janbušek 
člen rady kraje /

2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 220622
Stavba: SOš, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

KSO:
Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
TERMGAS s.r.o.

Projektant

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.12.2022

íC: 70890749
DIČ: CZ70890749

1c: 26007967
DIČ: CZ26007967

IC:
DIČ:

IC.
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuzitm Cenove soustavy uk», P0!OZKy, were pocnaz z teto cenove soustavy, jsou ve SloupCi 'Genova 
soustava' označeny popisem ’CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz.

312 113,58Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 312 113,58

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Výše daně
65 543,85

377 657,43

TERMGAS s.r.o. ®

Zpracovatel

Silurská 1175/6, Hlubočepy 152 00 Praha 5 
0-0267243892, 58001 HavličkávBrod 

1č:46007967 DIC: CZ26007967

Datum a podpis: .. Razítko Datum a podpis:___ Razítko

Objednavatel „e /7 Zhotovitel

*rG Vysoc
KRAjSKÝ úa0
99 as-**
—he 1882/57, 508 05 inxBkva

TERMGAS s.r.o. ®
Silurští 1275/6, Alubočepy. 13200 Pra 4 
Hgm2826%8682/818 c226007967

Datum a podpis: --1.. 12,. . 2022. . . Razítko Datum .a podpis:
1. 12. 202

Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 220622

Stavba: SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Místo: SOŠ, SOU a Třešť Datum: 01.12.2022

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Kraj Vysočina Projektant:
TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK] ;
..... ...... ... _....... .. .. i

Náklady z rozpočtů 312 113,58 377 657,43

D01 Dodatek č. 1 312 113,58 377 657,43
VCP Vicepráce 410 285,73 496 445,73

ZL č. 1 Přebroušení podlah v pokojích 16 586,24 20 069,35

ZL č.2 Bourání podlah na chodbě 31 932,50 38 638,33

ZL č. 3 Uzaviratelné šroubeni na radiátory ÚT 13 590,00 16 443,90

ZL č.4 WIF AP Unifi 48 936,80 59 213,53

ZL č. 5 Revizní dvířka protipožární 83 624.55 101 185.71

ZL č. 6 Oprava omítek pod tapety ze 100 % přeštukovánim 79 891.91 96 669,21

ZL č. 7 Keramický obklad 49 463,73 59 851,11

ZL č.8 Slaboproud nad rámec SOD 16 882,70 20 428.07

ZL č. 9 Silnoproud - nad rámec SOD 39 788,75 48 144,39

ZL č. 10 Sádrokartonové kastiíky a opláštění rozvaděče 7 914,66 9 576.74

ZL č. 12
Lokální opravy děr po demontážích stávajících

2 912,00 3 523,52
garnvži

ZL č. 13 Broušení podlah m. č. 200.2, 200.3 6411,89 7 758,39

ZL Č. 14
Úprava dřevěných stávajících prahů mezi chodbou

12 350,00 14 943.50
a pokoii

MNP Méně práce -98 172,15 -118 788,30

ZL č. 4a WIFI AP Unifi - odpočet -23 896,00 -28 914,16

ZL č. 5a Revizní dvířka - odpočet -16 668,03 -20 168.32

ZL č. 11 PVC podlaha - odpočet -19 974.36 -24 168,98

ZL č. 15 Silnoproud * odpočet -37 633,76 -45 536,85

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť 

Objekt:
001 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZLč.1- Přebroušení podlah v pokojích

Misto SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

16 586,24

16 586,24

16 586,24

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek Č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZLč.1- Přebroušení podlah v pokojích

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

i
i PO Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

Náklady soupisu celkem 16 586,24

D HSV Práce a dodávky HSV 16 586,24

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 586,24
1k 965048515.R00 Broušeni betonových povrchů do tl. 5 mm m2 47,12000i 352,00: 16 586,24'

w m č. 251.1
w 2.3 2,30000
w m. č 252 1
w 2,1 2.10000
w m č 253.1
w 2 2,00000
w m č 254.1
w 1,9 1,90000
w m. Č. 255.1
w 2,57 2,57000
w m. č. 256.1
w 2.46 2,46000
w m č 257.1
w 2,12 2,12000
w m. č. 258.1
w 2.25 2,25000
w m. č. 259 1
w 2.31 2,31000
w m. č 262 1
w 1,84 1,84000
w m. č. 263.1
w 2,57 2.57000
w m. č 264.1
w 1.98 1.98000
w m.č 265.1
w 2,57 2,57000
w m.č. 266.1
w 1,89 1,89000
w m.Č. 267.1
w 2,57 2,57000
w m. Č. 268.1
w 1,87 1,87000
w m. č. 269.1
w 2.3 2,30000
w m. č. 270.1
w 2,41 2,41000
w m. č. 271.1
w 2,57 2,57000
w m. č 272.1
w 2,15 2,15000
w m. č 273.1
w 2,39 2,39000
W Součet 47,12000

Strana 2 z 2



REKAPITULACE členění soupisu prací
Stavba:

SOš, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť 
Objekt:

D01 - Dodatek č. 1
Soupis:

VCP - Vicepráce

Úroveň 3.
ZL č. 2 - Bourání podlah na chodbě

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

Datum: 01.12.2022

Projektant
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

31 932,50

31 932,50

14 416,57

17 515,93

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZL č. 2 - Bourání podlah na chodbě

Místo: SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

‘P Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] |

31 932,50

d HSV Práce a dodávky HSV 31 932,50

D .. 9 ________

1 K 965042141

W 
w

Ostatní konstrukce a práce, bourání _________ _____________ 14416,57
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do! , ‘ g 2.
AA ,LA m3 : 4.33125/ 3 328,50; 14416,5/1___ 1100 mm, plochy přes 4m2________ ___________ ___L........... ;..... .......... j ........ ..........i________________ __ ;
Chodba * ti. vyb 7 cm 

27,5’2,25’0,07 4,33125

d D96 Přesuny suti a vybouraných hmot _. . Svisla doprava suti a vybouranychhmotsvisládopraval. . ,
J 2 ........... i vybouraných hmot na vyěku do 3,5 m,_______________: ....

Poznámka k položce:
s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízeni, s

P vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, vd příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky

9,52875
.. ... ... .......L

__ __ _ ____ .................. ..... nad 3,5 _______ ____ _____ _ ______ __ ___ __ ____ ___ ___ _ _________ _ _ _.... ....
i 3 i K 19790811 11RT2 :Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km : t j 9,52875

Poznámka k položce
P Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez

............. _ _ _ _ _ . Poplatku za skládku _ ____________ __ _ _____________________ _  
g i Odvoz suti a vybouraných hmotna skládku příplatek za ■ 

.......i.......;, každý další 1 km ___ _____ _____ ____ _______ .
W 9,52875’24 ’Přepočtené koeficientem množství

5 I K i 979990107R00 Poplatek, betonu, cihel 3 dfevs
i.....i _____ ____ __ Iskugina 17 09 04 z Katalogu odpadu...........

228.69000:

228,69000

9,62875

449,39!

256,78;

21,13

624,93

17515,93
4 282,12:

2 446,79!

4 832,22

5 954,80 i

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt 
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZL č. 3 - Uzaviratelné Sroubení na radiátory ÚT

Místo: SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 01.12,2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

734 - Armatury

13 590,00

13 590,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZL č. 3 - Uzaviratelné sroubení na radiátory ÚT

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 590,00

d 734___
3 : K 734200821

. . . 4-. . . . A..-.-. —
2 i K 734261712

Armatury
'Demontáž armatur závifových se dvěma Závity doG ' j
11/2___________ _ ____  ___ __ :
: Sroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G:
1/2 :

. ... 1.—
kus

kus .

30,00000

30,00000.

111,00
------ -- -1
342,00

13 590,00.
3330,00...... :

10 260,00:

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt
D01 - Dodatek č. 1

Soupis
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZLč.4-WIF AP Unifi

Místo: SOŠ. SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Csna celkem {CZK]

48 936,80

48 936,80

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť 

Objekt.
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZLč,4. WIF AP Unifi

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r o.

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 936,80

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 48 936,80
1 K. M22-R01 ÍWiFiAP Unifi ■ kus 8,00000 5479,10 43 832,80

. 2 i K (M22-R02 controter.UBNT Unifi Cloud Key : kus : 8,00000; 638,00. 5 104,00

Strana 2 z 2



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:

SOš. SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť
Objekt:

D01 - Dodatek č. 1
Soupis:

VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZL č. 5 - Revizní dvířka protipožární

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

99 - Staveništní přesun hmot

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem {CZK]

83 624,55

83 624,55

83 607,60

16,95

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt
D01 • Dodatek č. 1

Soupis.
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZLč.5- Revizní dvířka protipožární

Místo: SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Datum: 01.12.2022

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce

83 624,55

83 624,55

83 607,60
1 i K X001

p

Revizní dvířka - RFS 200x400x15 GKF US EI20 zdivo, i í
D+M !

" "Požňémká k položce... ......... ..... . .... " .. .... .......       “
RFS Ětv 198x398x15 GKFi zdivo obklad nad rámeček 7+3 mm kota 8

rozměr dvířek pm finální obklad s borizontálnim spárořezem obkladu 
400x200 (š x v) - dvířka budou šířky 200 a výšky 400 mm, budou 
vsazeny přes 2 řady obkladaůek, základní rozměr obkladu 198x398 mm 
(ti. obkladu 7 mm + lepení v tl. 2-3 mm)
dvířka protipožární sAL rámem do zdrva, matená! dvířek druhu DP1 
tlačný US zámek (min. 2 ks), počet zámků dle technické specifikace 
výrobce
požární odolnost EI20, EW 30
výplň dvířek - vodéodoiná, protipožární výplň pro obklad, standardem je 
uvažována impregnovaná protipožární SDK deska (GKFÍ) tl. 15 mm, s 
úpravou pro obklad nad rámeček - neviditelná dvířka, rozměr šířky 
dvířek odpovídá šířkovému rozměru obkladu (198 mm), rozměr výšky 
křídla (kóta B víz obrázek níže) odpovídá rozměru obkladu (198r2 + 
spára 2mm = 398 mm)
příklad výrobce a typu TAMADEX, typ RFS šxvx15 GKFi US EI20 zdtvo

kus 24,00000; 3 483,65; S3 607,60;

p ...99__________
2 . K 998011001R00

p

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou
výšky do 6 m 

k potoice.
přesun tímol pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro 
bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cibel nebo tvárnic nebo kovovou

0,05160 328,41

16,95
16,95.

Strana 2 z 2



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:

SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť
Objekt:

D01 - Dodatek č. 1
Soupis:

VCP - Vicepráce

Úroveň 3:

ZL č. 6 - Oprava omítek pod tapety ze 100 % přeštukovánim

Místo: SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 0-1.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 891,91

HSV - Práce a dodávky HSV 79 891.91

61 ' Úpravy povrchů vnitřní 79 698,48

99 - Staveništní přesun hmot 193,43

Strana 1x2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:

ZLč.6. Oprava omítek pod tapety ze 100 % přeštukovánim

Místo: SOŠ. SOU a Třešť Datum: 01.12.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 891,91

d HSV Práce a dodávky HSV 79 891,91

o 61 Úpravy povrchů vnitřní 79 698,48

1 I K
, Omítka vnitřní, stěn, vápenocementová štuková, i

/612420016RAA ■ 0, 21 i m2
; i ;
: 147.24620: 541.26 79 698,48

: montáž a demontáž pomocného lešení : .. i.... ..... i ............................ ................... . .......... ......
w Výkaz z rozpočtu SOD oprav do 10%
w D.1.1-07 skladba ST 1 1 -opravy 10% :

w "předsíň jednotky : "((2*1,66+2*1 ,29)*2.50- 26 67360
0,90*2,02*2)*24*0,10

w "pokoj jednotky " ((Ž^,46000+2*4,17000)*2,63000-0,90*2,02- 83 740322,14*1,60)*24*0,10

w "chodba 200.2 : "((2*39,46+2*2,26r2,45-0,90*2,02*22- 15,89380
1,34*2,05*2) *0,10

w D.1.1-07, skladba ST 1.2.
w "Stěna pokoj 3 : "(3,46000*2,33000-0,90*2,02)*24 174,76320
w "předsíň - stěna 5 . ”(1,66*2,50-0,80*2.02)*24 60,81600
W "předsíň - stěna k pokojí. "(1,29*2,50-0,90*2,02)’24 33,76800
w Součet 395,65492
w Výkaz z rozpočtu SOD výměry ploch tapet
w D11 -07, skladba 3 1, skladba 4.2
w "chodba 200.2 : "(2.65*2,5*5+1,20*2,5)*2+0,50*2,5 73,50000
w "předsíň jednotky - stěna 6 1,36’2,50*24 99,60000
w Mezisoučet 173,10000
w Odpočet z rozpočtu SOD oprav do 10%

w "chodba 200.2 ' "((2*39,46+2*2,26)*2,45-0,90*2,02*22- -15.89380
1,34*2,05*2)*-0,10

w "předsíň jednotky: ’’-1,66*2,50*24*0,10 -9.96000
w Mezisoučet -25,85380
w Součet 147,24620

D 99 Staveništní přesun hmot _
, ■ izjPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou :
2 . K :998011001R00 ‘x‘
.. ■______ __________ ________________________________________________________________ _ 

Poznámke k položce:
p přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro

bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

t : 0.588985 328,41;
.......... ................ ............. : __________________ 1

193,43
193,43

Strana 2 z 2



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:

SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť 
Objekt:

D01 - Dodatek č. 1
Soupis:

VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZLč.7. Keramický obklad

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

781 - Obklady keramické

49 463,73

49 463,73

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt 
D01 - Dodatek č 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZLč.7. Keramický obklad

Místo: SOS, SOU a Třešť Datum: 01.12.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 463,73

D 781 Obklady keramické .. . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . .. . .
Obklad vnitřní keramický nad 300 x 300 mm, do •
|flexibilního tmelu, ,

49 463,73
i

1 i K 781475115RA0 m2 ■ 7.20000 1 229,21: 8 850,31
Poznámka k poiožce
z dlaždic keramických kladených do malty včetně spárováni a podílu 
práce v omezeném prostoru a na malých plochách
Obkladačkyna lepicí tmel - standard C1T Sí. plocha spárována 
pružnou cementovou pmíoarvenou hmotou.
Pro suché/víhké prostředí
Keramický obklad {definovaný standard), glazovaný povrch, 
matnýAesfdý formát 20x40 cm a 30x50 cm, tl. 7 mm, nerektifikovaný. v 
odstínu dle specifikace D. 1.1.A-01 a 03 (celkem 3 odstíny obkladů pro 2 
barevně provedení koupelnu č 1 a koupelnu č. 2 • barevnost obkladů 
koupelen dle výkresu D 1 1 A-01 a 02
Soárořez obkladu v provedení dle D. 1.1.A-01 a 02

w 0,3*24" koupelny 7,20000
2 M mi i Příplatek za prořez keramického obkladu i m2 71,25161 ■ 570,00 40 613.42

w 419,6739/100*16,6915 70,04982
w 7,2/100*16,6915 1,20179
w Součet 71,25161

Strana 2 z 2



EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť 

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZLč.8. Slaboproud nad rámec SOD

Místo: SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky

ZL - Popis změnového listu

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

16 882,70

16 882,70

0,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt 
D01 - Dodatek č 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZLč.8- Slaboproud nad rámec SOD

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS S.r.o.

Datum: 01.12.2022

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] I

Náklady soupisu celkem 16 882,70

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 16 882,70
25 K 6 ’Keystone 1x RJ45 dle typu společného rámečku se . ks 

zásuvkami a vypínačem i 2,00000 85,00 170,00,

26 ; K 7 Trubka ohebná 750N 20 mm ■ m 45,00000 9,50; 427,50
27 K ................ .

13 ‘Kabel UTP CAT 5E LSOH । m 96,00000 12,45 1 195,20
28 i K 22 : Drobný montážní materiál - sada ks 1,00000 150,00 160,00
29 i K

0 K

23

Pol6

: Montážní práce - komplet soubor
krytka datové zásuvky BB Tango bílá + nosná maska , 
jednoduchá I 5

1,00000

52,00000

4 500,00

115,00
... ........ ........ L

55,00:

4 500,00;

5 980.00
0 ! K Pol7 konektor FTP RJ45 ; ks i 12,00000 660,00

0 ' K 
.... .

PolB
: instalace stávajících stoupacích vodičů SLP pod omítku; . .

____ ve dvou místnostech _____ __  ________ ____ IP .... 1,00000 3 800,00'
______  ..... ............

3 800,00;

D ZL Popis změnového listu 0,00
!

24 ; K ZLa)

: i
: 1 )doplnění krytky, nosné masky ABB Tango - bílá pro i 
datové zásuvky na pokojích - pouze keystone 
|2)kabeláž + keyston m.č. 260, krytka+maska viz bodl , 
:3)RJ konektory pra ukončení a napojení WiFi a kamer, 
nejsou ve W. :
4) instalace stávajících stoupaček kabelového |
vedeni pod omítku :

0,00000 0,00 0,00:

i

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZLč.9. Silnoproud - nad rámec SOD

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGASs.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

741 - Elektroinstalace - silnoproud

ZL - Popis změnového listu

Datum: 01.12.2022

Projektant
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

39 788,75

39 78875

18 90472

20 884,03

0,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZL č. 9 - Silnoproud - nad rámec SOD

Místo: SOS, SOU a Třešť Datum: 01 12.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina Projektant:
TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

1.. .... . ................. ...
i PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 788,75

D M Práce a dodávky M 39 788,75

____ p _46-M_______

1 K. (468091211 

2|K ,468111311

Zemní práce při extr.mont.pracích _ 18 904,72
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro . I,
drawee 7x7x5 cm Kus 15.00000 138.001 2.070,00
Frézován drážek pro vodiče ve stěnách z betonu do : : 112,00000/ 150,31. 16834721

..  3X3 cm_________  ____ __ _ __________ ____ :............... ! ; [ i

____ Ip 741 ______ Elektroinstalace • silnoproud _ 20 884,03
16 : K 741112061 i Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus : 15,00000 33,58 503,70

19 i
-.L.
30

-..-t

741122611

741310101

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 ’ : 253,00000'

: 2,00000:T

33,58;

69,00
. ------- ..... ---- ----------------

8 495,74 
--..........

138,00
....... ____

K

] uložený pevně (napt. CYKY) ; m
Montáž spina č (polo) zapušténý bezšroubové pipojeni ; ku

I-jednopólový se zapojenim vodičů______ ____ ____ 1 . ......
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní

40 j K 741372062 ■hranaté nebo kruhové přes 0.09 do 0,36 m2 se, kus ' 3,00000 316,25 948,75
........ ... ... ..... zapojenim vodičů ...i.... . .. . . . . . . . . I i

53 : K 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC ;
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 : m 149,00000 18,40 2 741.60Í

54 :

..
61

K

K

34111036

34539010

i kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC :
.1450/750V..(CYKY) 3x2,5m m2.................................. !. m

přístroj spínače jednopólového, řazení 1,1Šo ku
bezšroubové svorky

: 104,00000

i 2,00000

30,36;

162,38

3 157,44;
. ...--

324,76
I

71 : K 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm •
i hluboká ' Kus 3,00000

. . . . .. . -. . . .. . . . -. .t. . .. . .. . . . . -
7,94

......... ......... ;
23,82

—•
22 K 

....
K0001 
.......

’ ’ Svítidlo chodba: ŠVIŤ”ŠM06ÓČ LED34S/840 PSU.. ’" ; , 
IW20L120 ! kus 3,00000 1 516.74Í 4 550,22: i

) ZL Popis změnového listu 0,00

i
Jedná se o předělání instalace ve 2 společenských : 
místnostech a napojení z nového rozvaděče, nová [

0,00

i 
i

73 : K ZL elektroinstalace v místnostech za výtahem, kabely pro ! i 3,00000 0,00 i
i 
i

zrcadla a nová svítidla před byty u schodiště (3ks) 
ostatní zůstávají stávající.

i I
. . . . . . . . . . . . . . ।_ _ _ _ _ _ _ _

j

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZL č. 10 - Sádrokartonové kastiíky a opláštění rozvaděče

Místo: SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

01.12.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7631 - Konstrukce sádrokartonové

7 914,66

7 914,66

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZLč.10- Sádrokartonové kastiíky a opláštění rozvaděče

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel' TERMGAS s.r.o.

Datum: 0112.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 914,66

o 7631
... ........... I........

1 ■ K K002
; i ‘

Konstrukce sádrokartonový .......................
D+M SDk obklad konstrukci sádrokartonovými deskami. 
1x A 12,5 mm ve tvaru L v rozvinuté šíři přes 0,4 do 0.8 í 
m :
i . . . . . . . .. . I .

------- !.. ....

m :

.......... i.. .

2,50000

..................-...." i......."

1 030,35

7 914,66 
......  ■■■■■■■ 1

2 575,88 i 
j

p Poznámka K položce: 
svod dešťové vody

2 K K003
I :

: D+M SDk obklad konstrukci sádrokartonovými deskami 
1x DF 12.5 mm- protipožární ve tvaru L v rozvinuté Šíři

; přes 0.4 do 0,8 m :

i
2,50000: 1 046,82 ■

I
2 617,05

...............i......... I........ .....
P

. ___  __ L _________  ___________________ ______  _________t
Poznámka k položce 
elektroinstalace

.........  ...i.... . ....... . ..........-.. .... ----------- ----------------- :

....n.....

3 : K K003

‘D+M SDk obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami
: 1x DF 12,5 mm- protipožární ve tvaru L v rozvinuté Šíři i 
přes 0,4 do 0,8 m

.................1 ' 
I

2,60000 1 046,82: 2 721,731

p Poznámka k položce 
elektroinstalace

Strana 2 z 2



AEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt: 
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:

ZL č. 12 - Lokální opravy děr po demontážích stávajících garnyží

Místo: SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 01.12.2022

Projektant
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 912,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 912,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 912.00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP ■ Vicepráce

Úroveň 3:

ZL č. 12 - Lokální opravy děr po demontážích stávajících garnyží

Místo: SOS, SOU a Třešť Datum: 01.12.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina Projektant:
TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK Cena celkem [CzK

Náklady soupisu celkem 2 912,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 912,00

D 784
I.. "..r... ..........

1 : K 784-R001 
..... i.....I , .

w 
w 
w 
w 
w

Dokončovací práce - malby a tapety _ 2 912,00
^Lokélnlvýzpraveni děr v omítce sádrovou stěrkou-po kus 1 10400000 28 00 2 912 00
demontážích uchytu garnyži u oken ____ ___ _i._ _ _ : . . . . . . . . L _ _ _ _ _ _ _ _ 11___________
pokoje 
4*24 96,00000
klobovna 
2*4 8,00000
Součet 104,00000

Strana 2 z 2



AEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
/ 
stavba:

‘ SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť
Objekt 

D01 - Dodatek č. 1
Soupis:

VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
ZL č. 13. Broušení podlah m. č. 200,2, 200.3

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

6 411,89

6411,89

6 411,89

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP * Vicepráce

Úroveň 3:
ZLč.13. Broušení podlah m. č. 200.2, 200.3

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 411,89

0 HSV Práce a dodávky HSV

. D.
1 K

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
i 965048515. R00 ‘Broušeni betonových povrch ú do t. 5 mm

-----------------------

: m2 : 18,21560
w 
w 
w 
w 
w

m č 200.2 
1*2,26
m. č. 200 3 
7,06*2,26
Součet

2,26000

15,95560
18.21560

352,00

6411,89

.. 6411,89
6 411,89

Strana 2 z 2



/ 

/REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

‘ Stavba
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vcepráce

Úroveň 3:

ZL č. 14 - Úprava dřevěných stávajících prahů mezi chodbou a pokoji

Místo: SOŠ, SOU a Třešť Datum: 01.12.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

12 350,00

12 350,00

12 350,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
soŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt: 
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:

ZLč.14. Úprava dřevěných stávajících prahů mezi chodbou a pokoji

Místo: SOS. SOU a Třešť Datum: 01.12.2022

Zadavatel Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel. TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 350,00

D PSV Práce a dodávky PSV 12 350,00

____0.766.................
1 ; K 766-R01 

W ......
w

Konstrukce truhlářské ___ _______________  ____ _____ ____ _________ ____  12 350,00
Úprava dřevěných prahů kus 26.00000 475,00 12 350,00
Mezí chodbou a pokoji
26 26,00000

Strana 2 z 2



/REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
MNP - Méně práce

Úroveň 3:
ZL č. 4a - WIFI AP Unifi - odpočet

Místo: SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dilu - Popis

Datum: 01,12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky

-23 896,00

-23 896,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
MNP - Méně práce

Úroveň 3:
ZL č. 4a - WIFI AP Unifi - odpočet

Místo: SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d M22______ Montáž sdělovací a zabezp. techniky. .....   ...
• ,, WIFI P 1xGb Eth, central, správa, roaming klient, dual i

_1 it__ ___  . (2,4,5), PoE 802.3 AFIAT ________.

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

-23 896,00

_____ _____ _ _____ ____ -23 896,00

i 8,00000 -2 987,00 i -23 896.00:I. _ _ __ 1 __ ___ _  _  ..

Strana 2 z 2



T
/

kEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/ stavba:
’ SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť 

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
MNP - Méně práce

Úroveň 3:
ZL č. 5a - Revizní dvířka - odpočet

Místo: SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel' TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 01 12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

99 - Staveništní přesun hmot

-16 668,03

-16 668,03

-16 659,36

-8.67

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt:
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
MNP-Méně práce

Úroveň 3:
ZL č. 5a - Revizní dvířka - odpočet

Místo: SOS, SOU a Třešť Datum: 01.12.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 668,03

d HSV Práce a dodávky HSV -16668,03

o 3 Svislé a kompletní konstrukce
: [Dvířka revizní použití: stavební otvor šachta, pod

, i ns _ '.obklad: funkce: klasické; materiál: hliník: početkřídel: ;
7 : M ,5534fb570H 1. xg, , ,x, :

: ; i 1; šířka = 200 mm; výška = 200 mm; barva: rám ■
i ; i Šedý, deska světle zelená :

kUS ;

i

". "........ .

-24,00000

..........-... ...-

694,14

_______-16659,36

-16 659.36

Poznámka k položce
Revizní dvířks do zdivá jsou dvířka určená pro osazení nejčastěji do 
kiasické zděné Stěny např pň výstavbě zděných příček, stěn a dalších 
konstrukcí.
Revizní dvířka POD OBKLAD - dvířka jsou ideální pro nenápadné 
zakrytí technických šachet v koupelnách 
PoužitkDo zdivá pod obklad
GKBi - zelená deska, impregnovaná deska do v/bkého prostředí

p Popis
Revizní dvířka do zdivá pod obklad RDSz GKBi US
Revizní dvířka pod obklad do zdivá jsou vyráběná z hliníkových profilů, 
které jsou svařovány do venkovního a vnitřního rámu
Kompletní sestava je spojena pomoci pevného pantu a umožěuje tak 
otevírání křídla dvířek v případě potřeby
Výplh vnitřního rámu je tvořena zelenou impregnovanou deskou, 
upevněnou pomocí samovrtných šroubů
Panty jsou posunuté a křidlo dvířek pňpraveno pro nalepení 
keramickéha obkladu

D 99 Staveništní přesun hmot -8,67
, : ,; Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou ■2 K 1998011001R00 . „ i

: i Výsky cm i i -0,02640 328,41 -8,67
Poznámka k položce

p přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801}, budovy pro
bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

4 Stavba:
' SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
MNP - Méně práce

Úroveň 3:
ZLč.11 - PVC podlaha - odpočet

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Datum: 01 12.2022

Kód dílu - Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D96 ~ Přesuny suti a vybouraných hmot

776 - Podlahy povlakové

-19 974,36

-75,25

-19 899,11

ae
Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt 
D01 - Dodatek č. 1

Soupis:
MNP - Méně práce

Úroveň 3:
ZLč.41 - PVC podlaha - odpočet

Místo: SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel' TERMGAS s.r.o.

Datum: 01.12.2022

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 974,36

D D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot -75,25
; 9 ; K 
.. .... i....

p

979013112R00 ’Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava , 
vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, __ ___ i
Poznámka k položce:
s popfípadným nutným naloíeniir! do dopravního zařízeni, s 
vyprázdněním dopravního zařízeni na hromadu nebo do dopravního 
ptostředku, vč příplatku za každých dalších i započatých 3.5 m výšky 
ned.3,5m, ...... .. ........ .... ........ .. _ _____ ____ ___ __________________

i
t ii -0,02198

... .... ....... —i.....
449,39:

......... .............. ......
-9,88

(10 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 5 í -0,02198 256,78 -5,64

p

11iK
r~...... ...............
1979081121RT2 
I

Poznámka k položce
Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez 
popiatkii za skládku___ ____ ____ _ ___ ______ ______ ___ ________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za ■
každý další 1 km :

t !
i

-0,52752 21,13 -11,15

w

/141K
I.... L...

i 979990181R00
..i.....................................

-0,02198*24 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina i

12003 07 z Katalogu odpad ....................... ...... ..................L
11.

.. ................... .
-0,02198 2 209,99 i -48,58

D 776 Podlahy povlakové_____ ________ ____ _
Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo PVC 
odstraněni auložení na hromady____ _____________ __ 
odvozeno z tab. místností na D 1 1-02 .
"kuchyňka 203 ."20,36-0.8
Součet
-19,56

-19 899,11
- i
: 3 : K

W 
w 
w 
w

' 776401800RT1
...

m
.. . . .. . . i_ _ -19,56000

19.56000
19,56000

-19,56000

10.99;
...................... i_____

-214,96

: i41 W.
w 
w 
w

i j
18!/K

I. . _L

:.............. - 
1776511810RT1

j.............. .....-.... .........

7765201 10RAE

.....

Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy , 
lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 ;
dle D t.t-01 .
"z kuchyňky (mč 203) "3,46*5.9
Součet
-20,414_ ___ ___________ _ _ .............. .
Podlahy povlakové podlahovina heterogenní, i
akustická, oblast použití 34-42,1. 3,3 mm, z pásů, ■
včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu 
samonivelační stěrkou ’

m2

m2 ;

-20,41400

20,41400
20,41400

-20,41400

-20,00000;

32,97

930,58

...... L .

-673,05

-18611,60

p

w 
w 
w 
w

Poznámka k položce:
lepen! a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření 
podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových sokliků z měkčeného PVC. 
Pastováni a vyleštění podlah.
D 1.1-07, skladbaP2:
podlaha kuchyňka 203 : 20
Součet
-20

0,00000
-20,00000

7 I K
LL... 

p

: 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky ;
doSrn__________ _ ____ ___ ___________ ___ j
Poznámka k poiožce:
vodorovně do 50 m

t -0,17580
- : .....

2 272,48 -399,50

Strana 2 z 2



y

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

# Stavba:, ,w, .
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť 

Objekt.
D01 - Dodatek č 1

Soupis:
MNP - Méně práce

Úroveň 3:
ZL č. 15 - Silnoproud - odpočet

Místo: SOŠ, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

741 - Elektroinstalace - silnoproud

Datum: 01.12.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-37 633,76

-37 633,76

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SOŠ, SOU a Třešť - Rekonstrukce 24 pokojů na DM Třešť

Objekt:
001 - Dodatek č. 1

Soupis:
MNP-Méně práce

Úroveň 3
ZL č. 15 • Silnoproud - odpočet

Místo: SOS, SOU a Třešť

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: TERMGAS s.r o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Kraj Vysočina 
2Bge 1892/57,5880 *00-

Datum: 01,12,2022

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

-37 633,76

d 741 ...
1 . K j14550226

2 K 15422922

Elektroinstalace-silnoproud_____  ___  ______ __ ___  ____ __ ___ ________ -37 633,76.
profit ocelový Čtvercový svařovaný 30x30x2mm i t . -0,15000 85 387,50: -12 808,13,

ipraO ocelový Ú ohýbaný ĚŇ 10162 t 3mm , -0 25000' 99 302,50 -24 825,63:

i40x20x20mm_________ ______ _________  Z-..... i_____ ... .___ ___ ___ i-- _ ___  _____ ■

Strana 2 z 2


